
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019 Ano X - Edição nº 01173 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C87DED6605F4E28A627AF8EF158E8202



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01173 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA VISTORIA DOS VEÍCULOS - PREGÃO PRESENCIAL DE N º 029/2018

• DECRETO MUNICIPAL Nº 075, DE 23 DE JANEIRO DE  2019 - Prorroga prazo de validade do Concurso Público para provimento de
cargos efetivos da Prefeitura Municipal, correspondente ao Edital nº 001/2016.

• AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA VISTORIA DOS VEÍCULOS - PREGÃO PRESENCIAL DE N º 002/2019

• AVISO DE REPUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N º 030/2018.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C87DED6605F4E28A627AF8EF158E8202



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01173 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

   

 

 
AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA VISTORIA DOS VEÍCULOS  

PREGÃO PRESENCIAL DE N º 029/2018 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA convoca a empresa 
listadas abaixo para apresentação dos veículos para vistoria como descriminados a 
seguir 
 
 
JC3 LOCAÇÃO DE VEICULOS LIMPEZA PÚBLICA E ENGENHARIA CNPJ: 
00.451.036/0001-91, referente aos veículos constantes no Lote VI.  
 
 
Devendo a empresa apresentar-se no próximo dia 29 de Janeiro de 2019 as 09:00 horas 
no Colégio Municipal Manoel Novais, localizado na Rua Pedro Cerqueira Daltro ( rua 
do Cruzeiro), centro, Coração de Maria, Bahia CEP: 44.250.000. Para apresentação dos 
veículos que ficarão a disposição da Prefeitura Municipal de Coração de Maria. Coração 
de Maria, 28 de Janeiro de 2019. Vanessa Mota da Conceição Santos – Pregoeira. 
 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9CA8F658BE004FCFA56C0FCE25BDCF86

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01173 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01173 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Decreto

           
    

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72  

 
DECRETO MUNICIPAL Nº 075, DE 23 DE JANEIRO DE  2019. 

 
 

Prorroga prazo de 
validade do Concurso 
Público para provimento 
de cargos efetivos da 
Prefeitura Municipal, 
correspondente ao 
Edital nº 001/2016. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado Federado da 
Bahia, no uso de suas atribuições legais previstas na Lei Orgânica deste 
Município, combinado com o inciso III, do artigo 37 da Constituição Federal, 
 
 

D E C R E T A 
 

Art. 1º - Fica prorrogado por 02(dois) anos, o prazo de validade do Concurso 
Público para o provimento de Cargos do Quadro Efetivo da Prefeitura Municipal 
de Coração de Maria, correspondente ao Edital nº 001/2016, homologado em 
10 de fevereiro de 2017. 
 
 Art. 2º-O presente Decreto passará a vigorar em 10 de fevereiro de 2019, 
revogadas as disposições em contrário. 
 
Art. 3º - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se o presente ato. 
 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO 
FEDERADO DA BAHIA, DE 23 DE JANEIRO DE  2019. 
 
 

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA 
CHEFE DE GABINETE 

  
 

 
WASHINGTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

36CDFF04C2DDE770EF026697ED5B1541

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01173 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01173 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

   

 

 
AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA VISTORIA DOS VEÍCULOS  

PREGÃO PRESENCIAL DE N º 002/2019 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA convoca a empresa 
listada abaixo para apresentação dos veículos para vistoria como descriminados a seguir 
 
 
DM CONSTRUÇÕES, TRANSPORTES E LIMPEZA EIRELLI, CNPJ: 
10.635.663/0001-36, referente aos veículos constantes nos Lotes II e IV.  

 
Devendo a empresa apresentar-se no próximo dia 30 de Janeiro de 2019 as 09:00 horas 
no Colégio Municipal Manoel Novais, localizado na Rua Pedro Cerqueira Daltro ( rua 
do Cruzeiro), centro, Coração de Maria, Bahia CEP: 44.250.000. Para apresentação dos 
veículos que ficarão a disposição da Prefeitura Municipal de Coração de Maria. Coração 
de Maria, 28 de Janeiro de 2019. Vanessa Mota da Conceição Santos – Pregoeira. 
 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D5D26970703A015FC9E2EFF70908660

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01173 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01173 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

 

  
 
 

AVISO DE REPUBLICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N º 030/2018 

 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu 
Licitação na modalidade Pregão Presencial no 030/2018, para aquisição de 
medicamentos, material penso, odontológico para atender aos postos de saúde e PSFs 
no município de Coração de Maria - BA, a ser realizada no dia 07 de Fevereiro de 2019, 
às 09:00 (nove) horas, Edital e Anexos disponíveis na sede da Prefeitura Municipal, à 
Praça Dr. Araújo Pinho, nº. 14, Centro, CEP 44.250-000. Maiores informações pelo Tel: 
(75) 3248-2489 Edital disponível no site: 
www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmcoracaodemaria/diario. Coração de Maria – 
BA, 24 de Janeiro de 2019. Vanessa Mota da Conceição Santos – Pregoeira. 
  

 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C87DED6605F4E28A627AF8EF158E8202


		2019-01-28T15:57:01-0300




